Jlogatok

1o [Iporpamu (hiHaHCOBT MIATPUMKHU
KOMYHAJIbHUX MiJIPUEMCTB

bepe3ancbkoi MIChKOI paju

Ha 2024-2028 poku

dinacoBe 3a0e3MeyeHHs1 BUKOHAHHS 3aBJlaHb Ta 3axo/1iB [Iporpamu ¢inancoBoi
MIATPUMKN KOMYHATBHUX MiANpueMTB bepesanchkoi mickkoi paau Ha 2024-2028

pOKHU

3/

HasBa 3axomiB
[Iporpamu

Ob6csr (inancyBaHHs, TpH

2024 pik

2025 pik

2026 pik

2027 pik

2028 pik

3abe3neueHHs
HAIIHHOTO Ta
Oe3nepebiitHoro
(GYHKI[IOHYBaHHS
YKUTIIOBO-
eKCIUTyaTaIiitHo
'O rOCIO/IapCcTBa
(KIT

,» JKHTJI0BO-
noOyToBe

i AIPUEMCTBO
BUKOHABYOI'O
KOMITETY
bepezancbkoi
MICBKOI pagu‘
6017)

180000,00

0,00

0,00

0,00

0,00




[TinTpumka
TISIBHOCTI
MIPUEMCTB 1
oprasizariii
no0yTOBOTO
00CIIyroByBaHHs
, 110 HAJIeXKaTh
10 KOMYHAJIBHOI
BiacHocTi (KII
bepe3anbkomyHe
epBic
BUKOHABYOT'O
KOMITETY
bepezancbkoi
MICBKOI pagu‘
6020)

8069999,95

9530000,00

12525110,00

13777621,00

15155383,00

[TinTpumka
ISTIBHOCTI
MTPUEMCTB 1
oprasizarii
moOyTOBOTO
00CITyroByBaHHs
, 1110 HaJIeXKaTh
10 KOMYHaJIBHOL
BiacHocti (KII
,,DEPE3AHCHKUI
KOMOIHAT
KOMYHAIIbHUX
MITPUEMCTB
bepesancbkoi
MICBKOT paau‘
6030)

18655500,00

18139000,00

21007544,00

21864700,00

24051170,00




[TinTpumka
TISUTBHOCTI
MIIIPUEMCTB 1
oprasizarii
moOyTOBOTO
00CIIyroByBaHHs
, IO HAJIeKATh
10 KOMYHAJIBHOI
BnacHocTi (KIIT

,, MICBLKBOJOKaHA
7T BUKOHABYOTO
KOMITETY
bepesancbkoi
MICBKOT pajau‘
0216013)

2022029,17

2196718,00

3600000,00

3960000,00

4356000,00

4.1.

[TinTprmka
TISUTBHOCTI
MITPUEMCTB 1
oprasizarii
no0yTOBOTO
00CITyTOBYBaHHS
, III0 HAJIeXKATh
10 KOMYHQJIBHO1
BracHocTi (KIT
,,MICbKBOJIOKaHa
71 BUKOHABYOI'O
KOMITETY
bepezancbkoi
MICBKOT paau‘
0217691)

0,00

403282,00

0,00

0,00

0,00




[TinTpumka
ISTIBHOCTI
MIIIPUEMCTB 1
oprasizarii
iH(DOopMaIitHoTO
3a0e3IeueHHs,
10 HAJIEXKATh JI0
KOMYHaJIbHOI
BiacHocTi(KII
,,DEPE3AHCHKUI
iHpOpMaLiHHIHA
MeTialeHTp
bepesancbkoi
MICBKOT pajau‘
8410)

312706,65

0,00

0,00

0,00

0,00

[TinTpumka
TSUTBHOCTI
MiAMPUEMCTB 1
oprasizariii
MeIUYHOI
JTOTIOMOT'H, 1110
HaJeXaTh J10
KOMYHaJIbHOI
BnacHocTi (KHIT
Lentp
IIEPBUHHOI
MEJUKO-
CaHiTapHOI
TTOTIOMOTH
bepezancbkoi
MICBKOT pau‘
2111)

942662,00

0,00

0,00

0,00

0,00




6.1

[TinTprmka
TUSIIBHOCTI
MITPUEMCTB 1
oprasizarii
MeIUYHOI
IOIOMOTH, 1110
HaJIEXKaThb 10
KOMYHQJIbHOT
BracHocTi (KHIT
,,HCHTp
MEePBUHHOT

M€ IHKO-
caHiTapHOI
TOIIOMOTH
bepezancbkoi
MICBKO1 paau‘
2152)

0,00

26000,00

17600,00

19360,00

21246,00

[TinTpumka
MISUTBHOCTI
MIITPUEMCTB 1
oprasizarii
MeIUYHOI
TOTIOMOTH, 1110
HAJICKATh JI0
KOMYHQJIbHOI
BracHocTi (KHIT
,,DEPE3aHChKa
MiCBhKa JIIKapHs
bepesancbkoi
MICBKOT paau‘
2010)

13239297,32

0,00

0,00

0,00

0,00




7.1

[TinTprmka
ISTIBHOCTI
HiAMPUEMCTB 1
oprasizariii
MEINYHOI
JIOIIOMOTH, 1110
HaJeXaTh JI0
KOMYHaJIbHOI
BiacHocTi (KHIT
,,DEpE3aHChKa
MICBKa JIIKapHs
bepezancbkoi
MICBKOT pagu‘
2152)

0,00

12127848,00

8658760,00

9524636,00

10477100,00

8.

[TinTpumka
ISUTBHOCTI
MIIPUEMCTB 1
oprasizarii
moOyTOBOTO
00CIIyroByBaHHs
, III0 HAJIEXKATh
10 KOMYHQIBHOT
BracHocTi (KIIT
bepezancbkoi
MICBKO1 paju

. JHBECT-
BEPE3AHb*
6014)

200000,00

2374000,00

0,00

0,00

0,00

Pazom

43622195,09

44796848,00

45809014,00

49146317,00

54060899,00

Bceboro o [Iporpami

237435273,09

Oner CUBAK
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